Of. nº 289/17-SG.
                                                                                               Esteio, 08 de março de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

SenhorPrefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordináriade 07 de março, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar a esta Casa, quais as empresas que patrocinaram o evento “Carnaversário” e valores recebidos pelo município para as atividades, valores dispendidos pelo Município, bem como os custos com shows e cachês pagos para artistas e bandas?

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Felipe Costella,
Presidente.